(様式第１号)
令和　　年　　月　　日

日田市長　椋野　美智子　様

申請者
	所在地

	団体名

	代表者名

日田市コンベンション誘致事業補助金交付申請書兼実績報告書

令和　　年度において、次のとおり日田市コンベンション誘致事業補助金の交付を受けたいので、日田市コンベンション誘致事業補助金要綱第６条の規定により申請します。

	事　業　の　名　称

	事業の実施期間

	事業の実施場所

	施設利用料
	（注1） 　　　　　　　　　　　　　　       円

	事業の目的及び内容

	参加者の宿泊施設の名称
及び宿泊延べ人数
	　　　　　　　　　計　    人

	補助金交付申請額
	宿泊延べ人数に伴う補助金
　　　　　円
	合計

              円

	施設使用料補助金（注２）
　円

	添付書類
	宿泊証明書（様式第2号）
収支清算書
事業成果物
その他（　　　　　　　　               　　　）

（注１）施設利用料が免除の場合は記入不要
（注２）施設利用料の半額を記入（上限50,000円）※枠内のみ記入
※枠内のみ記入

記入例

(様式第１号)記入不要！

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]日田市長　椋野　美智子　様

申請者
	所在地　日田市○町○丁目○番○号

	団体名　日田市○○○○協会代表者　　　印

	代表者名　会長　○○○○　（代表者印）

日田市コンベンション誘致事業補助金交付申請書兼実績報告書
記入不要！

令和　　年度において、次のとおり日田市コンベンション誘致事業補助金の交付を受けたいので、日田市コンベンション誘致事業補助金要綱第６条の規定により申請します。

	事　業　の　名　称
	第○回全九州○○○○大会

	事業の実施期間
	令和○○年○月○日 ～ 令和○○年○月○日

	事業の実施場所
	　日田市陸上競技場

	施設利用料
	（注１）　　　　　　　　　　　　　　　　70,000円

	事業の目的及び内容
	・青少年健全育成事業　など

	参加者の宿泊施設の名称
及び宿泊延べ人数
	・○○ホテル
・△△ホテル
・ホテル□□　　　　　　　　　計　300人

	補助金交付申請額
	宿泊延べ人数に伴う補助金
　　　　150,000　円
	合計
　　　　　　　　185,000　円

	施設使用料補助金（注２）
　　　　 35,000　円

	添付書類
	宿泊証明書（様式第2号）
収支清算書
事業成果物
その他（　大会実施概要　               　　　）

（注１）施設利用料が免除の場合は記入不要
（注２）施設利用料の半額を記入（上限50,000円）※枠内のみ記入
※枠内のみ記入